

DEDEMAN S.R.L.
 Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093, Bacău
 Județul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464

FACTURA

SERIA:DED NR. 81001104472

DATA: 28-06-2019

CUMPĂRĂTOR Cod: 81E502

DEDEMAN 21 BUCURESTI

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

B-dul Theodor Pallady nr.50 S3

CALEA VITAN 242

Bucuresti

MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 5, Bucu

Tel: 0234 525 525

C.I.F. RO37403960

Email: suportclienti@dedeman.ro

Ref.BU81001000539343



SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 INTRARE Nr. 2714
 IESIRE Nr. 04
 Ziua 04 Luna 04 Anul 2019

PAG 1 / 1

Aceasta factura contine: 22 pozitii!

OPDCP 6623
 Cf. Legii 677/2001
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără TVA. (lei)	T.V.A.	
							%	Valoare(lei)
1	1026144	CIOCAN LACATUS HOLZER 1500G IT301901500 } sc 21	1,00	BUC	✓ 30,48	30,48	19	5,79
2	5007524	GALEATA CONSTRUCTII 12 L LT 06389	5,00	BUC	✓ 4,81	23,03	19	4,27
3	7019701	LOPATA DREPTUNGHIU LARA BORDURA +COAD	2,00	BUC	✓ 23,15	46,29	19	8,79
4	6003211	CUIE 3,5X80 } sc 21	2,00	CUT	✓ 21,62	43,24	19	8,22
5	5020587	ROATA ROABA PNEUMATICA LIMEX } sc 21	2,00	BUC	✓ 44,90	89,80	19	17,06
	5000311	CUIE 3X60 } sc 21	2,00	CUT	✓ 21,62	43,24	19	8,22
7	5000923	CUIE 3X70 } sc 21	10,00	CUT	✓ 21,62	216,22	19	41,08
8	5006629	SPUMA PU MONTAJ 700 ML BAUDEMAN } cautine	5,00	BUC	✓ 11,33	56,64	19	10,76
9	7027501	MANUSI ANTIINTEPATURA - MAR 6 EM32 }	40,00	BUC	✓ 2,55	102,18	19	19,42
10	1026150	CIOCAN LACATUS HOLZER FIERA 1 KG } sc 21	1,00	BUC	✓ 27,17	27,17	19	5,16
11	1020482	BLOC 3 PRIZE CAUCIUCAT FARA CABLU 7126 } sc 21	2,00	BUC	✓ 15,26	30,52	19	5,80
		include taxa verde 0,17 lei/BUC						
12	5011292	GLETIERA INOX HOLZER M. LEMN 13X48CM.314 } cautine	2,00	BUC	✓ 26,84	53,68	19	10,20
13	1020376	STECHER CAUCIUC 1328 } sc 21	5,00	BUC	✓ 6,49	32,44	19	6,16
		include taxa verde 0,05 lei/BUC						
14	1015558	PERIE CU MANER 32M4 } cautine	3,00	BUC	✓ 4,07	12,20	19	2,32
15	7001272	CUTTER 556A 616853	2,00	BUC	✓ 8,41	16,81	19	3,19
16	7009019	LAMA REZERVA CUT.(1 SET=1BUC) 612137 556	2,00	BUC	✓ 10,13	20,25	19	3,85
17	7004959	SET CREIOANE TIMPLARIE 12BUC LT09180 } cautine	1,00	SET	✓ 5,14	5,14	19	0,98
18	7001283	BURGHIU SDS PLUS 8X200 596264/2608833791	1,00	BUC	✓ 17,00	17,00	19	3,23
19	5010276	BANDA MASCARE BAUDEMAN 50MX50M 4359-4	4,00	BUC	✓ 6,02	24,07	19	4,57
20	5015806	SPRAY SC UNIVERS.8017 MARO CIOCO.400 ML } sc 21	1,00	BUC	✓ 10,13	10,13	19	1,93
	5001431	VOPSEA DANKE NEGRU 2,5L	1,00	BUC	✓ 44,63	44,63	19	8,46
	5001519	GRUND METAL DEUTEK ROSU OXID 2,5 L } sc 21	1,00	BUC	✓ 38,53	38,53	19	7,32

Se achita cu: CARD

Termen de plata: in: 28-06-2019 Numar de card: [redacted]

Valoarea articolului	983,69	186,90
Valoarea TVA		
Valoarea neta		
Costul transportului		
Valoarea neta a produselor		
Valoarea TVA		
Valoarea totala		1.170,59

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului JO4 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate emisă de producător.